
IV-12-6017174/01

SMLOUVA
O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

č.: 004/2018/179
uzavřená na základě ust. § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s, p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové.
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540,
zastoupený Ing. Tomášem Pospíšilem, pověřeným řízením státního podniku, 
zastoupený na základě Pověření ze dne 10.12.2015 
lesním správcem LS Lužná,
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 

bankovní spojení: KB Rakovník 
číslo účtu: 0 
(dále též „obtížený") na straně jedné

a

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145,
IČO 24729035, DIČ CZ24729035
s předmětem podnikání - distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú.  KB Praha

zastoupenou na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 22.1.2018, evid. č. PM/II - 049/2018
společností ENGIE Services a.s., se sídlem Praha 12 - Kamýk, Lhotecká č.p. 793, č.or. 3, PSČ: 143 00, 
ICO: 26121603, DIČ: CZ26121603, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 6192, zastoupena na základě plné moci aměstnankyní 
ENGIE Services a. s.

(dále též „oprávněný") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU
O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

Stránka 1 z 5



IV-12-6017174/01

I.
Úvodní ustanovení

1. Obtížený prohlašuje, že je oprávněn hospodařit s následujícími pozemky, jejichž vlastníkem je Česká 
republika:

Číslo

parcely
Druh
pozemku

Způsob
využití

Výměra 
v m2

Výměra zřizované 
služebnosti dle 
GP+ochranné 
pásmo v m2

Katastrální
území

LV Obec

2272/1
lesní
pozemek

PUPFL 1951250
(5,6+17,2)
22,8 m2

Lužná u
Rakovníka

11 Lužná

2274
ostatní
plocha

PUPFL 11733
(147,2+278,6)

425,8 m2
Lužná u
Rakovníka

11 Lužná

2275
lesní
pozemek

PUPFL 9484
(78,6+191,8)

270,4 m2
Lužná u
Rakovníka

11 Lužná

2276
lesní
pozemek

PUPFL 8145
(43,8+145,8)

189,6 m2
Lužná u
Rakovníka

11 Lužná

2279
trvalý
travní
porost

73125
(828,4+1661,2)

2489,6 m2
Lužná u
Rakovníka

11 Lužná

Celkem 3398,2 m2

vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Rakovník, na LV č. 11, 
pro obec Lužná, k.ú. Lužná u Rakovníka (dále jen „služebný pozemek").

II.
Předmět smlouvy

1. Obtížený touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného ke služebným pozemkům uvedeným v čl. I. 
této smlouvy služebnost spočívající v právu:

zřízení a provozování distribuční soustavy - kabelové vedení NN a venkovní izolované vedení
NN- č. st. IV-12-6017174/001
údržba a oprava kabelové distribuční soustavy
rozsah věcného břemene bude činit 3398,2 m2, včetně ochranného pásma vedení 
volného přístupu na části pozemků p. ó. 2272/1, p. č. 2274, p. č. 2275, p. č. 2276 a p. č, 2279, 
vše v k.ú. Lužná u Rakovníka a zapsáno na LV 11

(dále jen „služebnost")

2. Rozsah služebnosti zřízené dle této smlouvy je dán hranicí služebných pozemků, tedy celou jejich 
výměrou. Rozsah služebnosti dle této smlouvy je přesně vymezen v geometrickém plánu vypracovaném 
Ing. Erikou Svobodovou, dne 25.1.2016, pod číslem plánu 1413-151245/2015, potvrzeném 
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, dne 29.1.2016 
pod č. PGP- 59/2016-212, který je nedílnou součástí této smlouvy

3. Služebnost dle této smlouvy se zřizuje na dobu bez omezení.
4. Oprávněný služebnost dle této smlouvy přijímá a obtížený je povinen výkon služebnosti strpět.

Stránka 2 z 5



IV-12-6017174/01

III.
Úplata

1. Smluvní strany ujednaly, že služebnost dle této smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný se tak zavazuje
zaplatit obtíženému jednorázovou celkovou úplatu ve výši 50.000- Kč bez DPH
(slovy: padesáttisíckorunčeských). K takto ujednané úplatě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve 
výši stanovené platnými a účinnými předpisy o dani z přidané hodnoty pro dané období.

2. Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému úplatu dle odst. 1. tohoto článku na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného obtíženým, a to ve prospěch účtu obtíženého č.ú. 
vedeného u Komerční banky a.s., pobočka Rakovník. Dnem uhrazení se rozumí den připsání úplaty 
v plné výši na účet obtíženého. Obtížený je oprávněn daňový doklad (fakturu) vystavit po 
oboustranném podpisu této smlouvy.

3. Oprávněný se současně zavazuje uhradit úplatu dle tohoto článku nejpozději do 15 (patnácti) dnů 
ode dne vystavení řádně vyplněného daňového dokladu (faktury), když dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění se rozumí den vystavení faktury, a předmětná faktura musí být vystavena a zaslána na adresu 
oprávněného uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4. Pro případ prodlení s úhradou úplaty dle tohoto článku ve prospěch obtíženého se oprávněný zavazuje 
zaplatit dále obtíženému smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. Právo obtíženého na náhradu škody tím není dotčeno. Obtížený je současně v tomto případě 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5. Služebnost se zřizuje jako vykupitelná. Obtížený je oprávněn kdykoli za trvání smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou písemně oznámit oprávněnému, že na dalším trvání služebnosti dle této 
smlouvy již nemá zájem. Doručením oznámení se služebnost dle této smlouvy ruší (zaniká) a 
oprávněný tak není dále oprávněn k jejímu výkonu. Ujednání pro případ zániku služebnosti dle této 
smlouvy se užijí obdobně.

6. Obtížený po oznámení dle předchozího odstavce tohoto článku poskytne oprávněnému náhradu za 
zrušenou služebnost ve výši určené na základě znaleckého posudku vypracovaného znalcem vybraným 
obtíženým.

7. Oprávněný se současně zavazuje poskytnout obtíženému veškerou potřebnou součinnost za účelem 
výmazu zrušené služebnosti z katastru nemovitostí. V opačném případě se oprávněný zavazuje zaplatit 
obtíženému smluvní pokutu ve výši 50 OOP,- Kč bez DPH (slovy: padesáttisíckorunčeskýchl za jedno 
každé p.č. Právo obtíženého na náhradu škody tím není dotčeno.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Oprávněný není oprávněn zřídit na služebném pozemku jakékoli stavby bez předchozího písemného 
souhlasu obtíženého.

2. Obtížený neodpovídá za případné újmy, které na Stavbě vzniknou v důsledku její nedostatečné ochrany 
před mechanickým poškozením či zničením.

3. Oprávněný se zavazuje užívat služebný pozemek a vykonávat služebnost za dodržení podmínek této 
smlouvy. V opačném případě je obtížený oprávněn od této smlouvy odstoupit

4. Obtížený neodpovídá za jakékoli újmy vzniklé na služebných pozemcích v důsledku výkonu práv 
ze služebnosti oprávněným či jinými osobami. Oprávněný se naopak zavazuje nahradit obtíženému 
veškeré případné újmy, které vzniknou v souvislosti s výkonem služebnosti dle této smlouvy.

5. Oprávněný se zavazuje při výkonu služebnosti dle této smlouvy co nejvíce šetřit práv obtíženého.
6. Oprávněný se zavazuje jakékoliv omezení nebo přerušení provozu v důsledku oprav nebo údržby 

Stavby předem oznámit obtíženému na adresu - Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Lužná, 
u 1.9.května 254, 270 01 Lužná, popř. e-mail: Is  Po skončení prací, resp. po eventuálním 
zániku služebnosti dle této smlouvy, se oprávněný zavazuje uvést služebné pozemky do původního 
stavu.

Stránka 3 z 5



IV-12-6017174/01

7, Odpovědnost za újmy vzniklé obtíženému nebo třetím osobám v důsledku provozu Stavby nese 
oprávněný.

8, Veškeré náklady na zachování, opravy a údržbu služebných pozemků či staveb se na nich nacházejících 
ponese a bude provádět oprávněný na svůj náklad, a to v rozsahu potřebném pro řádné užívání 
služebných pozemků v souladu s touto smlouvou. Pro případ, že oprávněný takto neučiní, a to ani 
v přiměřené lhůtě stanovené písemně obtíženým, je obtížený oprávněn provést taková potřebná jednání 
sám, popř. zajistit jejich provedení třetí osobou; v takovém případě je oprávněný povinen náklady 
s takovým provedením vzniklé obtíženému uhradit v plné výši.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Obtížený a oprávněný berou na vědomí, že služebnost dle této smlouvy vznikne vkladem do katastru 
nemovitostí.

2. Smluvní strany ujednaly, že návrh na vklad služebnosti dle této smlouvy do katastru nemovitostí podá 
obtížený, a to bezodkladně po uhrazení úplaty dle článku III. této smlouvy.

3. Poplatek spojený s návrhem na vklad služebnosti dle této smlouvy jde k tíži oprávněného.
4. Náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu za účelem vymezení přesného rozsahu 

služebnosti jdou rovněž k tíži oprávněného.
5. Pro případ, že by tato smlouva byla nebo se stala z jakéhokoliv důvodu neplatnou nebo nezpůsobilou 

k provedení vkladu služebnosti ve prospěch oprávněného nebo v případě, že by nedošlo k zápisu 
služebnosti ve prospěch oprávněného dle této smlouvy do katastru nemovitostí z jiného důvodu, 
zavazují se tímto smluvní strany uzavřít bez zbytečného odkladu novou bezvadnou smlouvu o zřízení 
služebnosti ke služebným pozemkům, jejíž obsah bude v podstatných náležitostech, po odstranění 
zjištěných vad, odpovídat obsahu této smlouvy.

VI.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č, 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, 
nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex CCP 
LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, čímž se 
LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení funkčních a 
efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto 
dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to 
v plném jejich znění.

Stránka 4 z 5

http://www.lesycr.cz


IV-12-6017174/01

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezí smluvními stranami příslušnými obecně 
platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit smlouvu 
a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním smlouvy a jejích dodatků včetně 
metadat srozuměny.

3. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této skutečnosti 
bez zbytečného odkladu písemně informovat.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
6. Tato smlouva je vyhotovena v počtu třech stejnopisů, z nichž dvě vyhotovení obdrží strana Obtížená, 

zbývající jedno vyhotovení je pak určeno pro potřeby katastrálního úřadu.
7. Oprávněný bere na vědomí, že obtížený ve smyslu ust. § 5 odst. 2 písm. b) zák. č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje a zpracovává osobní údaje 
v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu této smlouvy, za čímž mu tímto oprávněný současně dává 
výslovný souhlas

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují prosty 
omylu své vlastnoruční podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
• Geometrický plán vypracovaný Ing. Erikou Svobodovou, dne 25.1.2016, 

pod číslem plánu: 1413-151245/2015
• Pravomocné rozhodnutí orgánu státní správy o trvalém omezení využívání předmětných částí 

pozemků vydané Odborem životního prostředí Městského úřadu v Rakovníku, 
č.j.: MURA/29264/2018/Běl-38, OZP01/22196/2018, s nabytím právní moci 20.6.2018

• Plna moc pro společnost ENGIE Services a.s,,. evid. číslo PM/II —051/2017 ze dne 9.2.20T7
• Plná moc pověřené  k podpisu Smlouvy o zřízení služebnosti iě J f? -

Obtížený: Oprávněný:

V Lužné, dne 2 6 -07- 2018 v < / /- _, dne_ 400

Stránka 5 z 5



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní sfav Nový stav

Označení
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určení
výměr

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v Číslo listu

vlastnictví

Výměra dílu

ha m
2 Způsob využití ha m

2 Způsob využití Způsob využití katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci ha m

2

2272/1 2272/1 11
2274 2274 11
2275 2275 11
2276 2276 11
2279 2279 11
2283 2283 1255
2284 2284 10002

2287 2287 1086
oprávněný: dle právní listiny

druh věcného břemene: dle právní listiny

Označeni
dílu

Seznam souřadnic (S-JTSK): 
Souřadnice pro zápis do KN

Seznam souřadnic 
Souřadnice pro zápis do KN

(S-JTSK)
Číslo bodu Y X kk Poznámka Číslo bodu Y X kk Poznámka
324-29 785763.06 1033788.79 4 30 785772.23 1033785.34 3 břemeno
1 785702.90 1033898.92 3 *obvod prisky 31 785775.33 1033784.56 3 břemeno
2 785702.68 1033897.89 3 *obvod prisky 32 785791.24 1033779.19 3 břemeno
3 785702.41 1033899.02 3 *obvod prisky 33 785794.26 1033778.39 3 břemeno
4 785702.19 1033897.99 3 *obvod prisky 34 785796.20 1033778.09 3 břemeno
5 785703.23 1033898.70 3 břemeno 35 785797.21 1033777.75 3 břemeno
6 785704.02 1033897.45 3 břemeno 36 785798.81 1033777.46 3 břemeno
7 785705.24 1033895.16 3 břemeno 37 785802.28 1033776.23 3 břemeno
8 785707.29 1033892.73 3 břemeno 38 785816.32 1033774.06 3 břemeno
9 785710.01 1033888.68 3 břemeno 39 785824.03 1033773.69 3 břemeno
10 785713.81 1033886.86 3 břemeno 40 785832.83 1033773.78 3 břemeno
11 785716.86 1033884.94 3 břemeno 41 785837.88 1033774.17 3 břemeno
12 785720.24 1033882.06 3 břemeno 42 785841.34 1033774.53 3 břemeno
13 785721.36 1033864.65 3 břemeno 43 785843.34 1033774.63 3 břemeno
14 785719.30 1033856.82 3 břemeno 44 785845.31 1033775.08 3 břemeno
15 785714.99 1033843.72 3 břemeno 45 785846.95 1033775.89 4 břemeno
16 785714.09 1033839.74 3 břemeno 46 785848.55 1033777.14 3 břemeno
17 785712.41 1033820.41 3 břemeno 47 785849.40 1033778.52 3 břemeno
18 785711.80 1033815.07 3 břemeno 48 785849.85 1033779.85 3 břemeno
19 785711.74 1033813.76 3 břemeno 49 785850.40 1033782.07 3 břemeno
20 785714.99 1033811.44 3 břemeno 50 785850.07 1033786.90 3 břemeno
21 785733.38 1033802.82 3 břemeno 51 785850.78 1033788.59 3 břemeno
22 785743.37 1033797.94 3 břemeno 52 785851.63 1033790.87 3 břemeno
23 785748.39 1033795.68 3 břemeno 53 785852.33 1033795.62 3 břemeno
24 785752.59 1033793.67 3 břemeno 54 785852.52 1033799.84 3 břemeno
25 785755.75 1033791.92 3 břemeno 55 785852.67 1033806.19 3 břemeno
26 785756.68 1033791.20 3 břemeno 56 785853.50 1033807.61 3 břemeno
27 785757.55 1033790.80 3 břemeno 57 785854.12 1033810.37 3 břemeno
28 785758.86 1033790.58 3 břemeno 58 785858.12 1033826.68 3 břemeno
29 785767.33 1033787.25 3 břemeno 59 785860.12 1033832.12 3 břemeno

GEOMETRICKY PLAŇ
pro

vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku

Vyhotovitel:
Hrdlička s.r.o.
Tetín 45
266 01 Beroun

Číslo plánu: 1413-151245/2015
Okres: Rakovník
Obec: Lužná
Kat. území: Luzná u Rakovníka

Mapový list:
Rakovník
4-6/34,/43(DKM)

Geometrický pián ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr
Jméno, příjmení: Jméno, přijmeni:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů 2631/13 Číslo položky seznamu úředně oprávněných 

zeměměřických inženýrů 2631/13

Dne: 25.1.2016 či*: 23/2016 Dne: 29.1.2016 Číslo: 47/2016
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu,

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

Katastrální úřad souhlas! s očíslováním parcel.

KÚ pro Středočeský kraj 
KP Rakovník 

PGP-59/2016-212 
2016.01.29 10:41:11 CET

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.



Seznam souřadnic (S-JTSK): Seznam souřadnic (S-i
Souřadnice pro zápis 
Číslo bodu Y

do KN
X kk Poznámka

Souřadnice pro zápis 
Číslo bodu Y

do KN
X kk Poznámka

60 785862.21 1033836.40 3 břemeno 150 785863.98 1033837.94 3 břemeno
61 785863.46 1033838.24 3 břemeno 151 785862.73 1033836.08 3 břemeno
62 785864.93 1033841.57 3 břemeno 152 785860.68 1033831.90 3 břemeno
63 785865.56 1033842.59 3 břemeno 153 785858.70 1033826.50 3 břemeno
64 785867.77 1033847.05 3 břemeno 154 785854.70 1033810.21 3 břemeno
65 785870.28 1033850.01 3 břemeno 155 785854.06 1033807.39 3 břemeno
66 785872.96 1033852.85 3 ■ břemeno 156 785853.27 1033806.01 3 břemeno
67 785874.78 1033855.64 3 břemeno 157 785853.12 1033799.80 3 břemeno
68 785877.26 1033860.40 3 břemeno 158 785852.93 1033795.56 3 břemeno
69 785879.11 1033865.10 3 břemeno 159 785852.21 1033790.73 3 břemeno
70 785880.43 1033870.64 3 břemeno 160 785851.34 1033788.37 3 břemeno
71 785881.47 1033875.67 3 břemeno 161 785850.67 1033786.80 3 břemeno
72 785881.79 1033879.55 3 břemeno 162 785851.00 1033782.03 3 břemeno
73 785881.01 1033880.09 3 břemeno 163 785850.43 1033779.67 3 břemeno
74 785879.57 1033880.21 3 břemeno 164 785849.94 1033778.26 3 břemeno
75 785880.45 1033880.99 3 břemeno 165 785849.01 1033776.74 3 břemeno
76 785880.52 1033881.40 3 břemeno 166 785847.27 1033775.37 3 břemeno
77 785879.73 1033881.71 3 břemeno 167 785845.51 1033774.50 3 břemeno
78 785880.09 1033882.64 3 břemeno 168 785843.42 1033774.03 3 břemeno
79 785903.31 1033873.51 3 břemeno 169 785841.36 1033773.93 3 břemeno
80 785936.21 1033860.46 3 břemeno 170 785837.92 1033773.57 3 ■ břemeno
81 785968.65 1033849.79 5 břemeno 171 785832.85 1033773.18 3 břemeno
82 786003.75 1033838.15 3 břemeno 172 785824.01 1033773.09 3 břemeno
83 786037.92 1033826.54 3 břemeno 173 785816.26 1033773.46 3 břemeno
84 786071.98 1033814.95 3 břemeno 174 785802.12 1033775.65 3 břemeno
85 786106.18 1033803.49 3 břemeno 175 785798.65 1033776.88 3 břemeno
86 786139.75 1033792.24 3 břemeno 176 785797.05 1033777.17 3 břemeno
87 786174.40 1033780.00 3 břemeno 177 785796.06 1033777.51 3 břemeno
88 786208.95 1033768.41 3 břemeno 178 785794.12 1033777.81 3 břemeno
89 786242.60 1033757.22 3 břemeno 179 785791.08 1033778.61 3 břemeno
90 .786277.41 1033745.22 3 břemeno 180 785775.17 1033783.98 3 břemeno
91 786310.73 1033733.97 3 břemeno 181 785772.05 1033784.76 3 břemeno
92 786342.89 1033723.44 3 břemeno 182 785767.13 1033786.69 3 břemeno
93 786379.74 1033710.99 3 břemeno 183 785763.56 1033787.96 3 břemeno
94 786413.97 1033699.43 3 břemeno 184 785758.70 1033790.00 3 břemeno
95 786447.41 1033688.22 3 břemeno 185 785757.37 1033790.22 3 břemeno
96 786481.78 1033676.86 3 břemeno 186 785756.36 1033790.68 3 břemeno
97 786515.90 1033665.47 3 břemeno 187 785755.41 1033791.42 3 břemeno
98 786549.79 1033653.98 3 břemeno 188 785752.33 1033793.13 3 břemeno
99 786583.17 1033642.42 3 břemeno 189 785748.19 1033795.12 3 břemeno
100 786617.14 1033631.20 3 břemeno 190 785743.17 1033797.38 3 břemeno
101 786651.02 1033619.88 3 břemeno 191 785733.08 1033802.30 3 břemeno
102 786675.05 1033611.54 3 břemeno 192 785714.69 1033810.92 3 břemeno
103 786705.21 1033583.70 3 břemeno 193 785711.12 1033813.46 3 břemeno
104 786727.92 1033562.84 3 břemeno 194 785711.20 1033815.11 3 břemeno
105 786738.41 1033553.34 4 břemeno 195 785711.81 1033820.45 3 břemeno
106 786752.44 1033539.72 3 břemeno 196 785713.49 1033839.84 3 břemeno
107 786766.69 1033526.96 4 břemeno 197 • 785714.41 1033843.90 3 břemeno
108 786766.79 1033525.54 4 břemeno 198 785718.72 1033856.98 3 břemeno
109 786751.76 1033538.98 3 břemeno 199 785720.76 1033864.71 3 břemeno
110 786737.18 1033553.11 4 břemeno 200 785719.66 1033881.76 3 břemeno
111 786727.44 1033561.94 3 břemeno 201 785716.50 1033884.46 3 břemeno
112 786704.57 1033582.94 3 břemeno 202 785713.51 1033886.34 3 břemeno
113 786674.53 1033610.66 3 břemeno 203 785709.61 1033888.20 3 břemeno
114 786650.70 1033618.94 3 břemeno 204 785706.81 1033892.37 3 břemeno
115 786617.20 1033630.12 3 břemeno 205 785704.74 1033894.82 3 břemeno
116 786582.93 1033641.44 3 břemeno 206 785703.50 1033897.15 3 břemeno
117 786549.63 1033652.98 3 břemeno 207 785703.08 1033897.81 3 břemeno
118 786515.30 1033664.61 3 břemeno 208 786743.66 1033546.83 4 břemeno
119 786481.82 1033675.80 3 břemeno 209 786744.90 1033547.04 4 břemeno
120 786447.23 1033687.22 3 břemeno 210 785925.55 1033863.61 4 břemeno
121 786413.35 1033698.59 3 břemeno 211 785927.39 1033863.96 4 břemeno
122 786379.42 1033710.05 3 břemeno 212 785918.46 1033867.50 4 břemeno
123 786342.51 1033722.52 3 břemenb 213 785918.19 1033866.53 4 břemeno
124 786310.35 1033733.05 3 břemeno 214 785887.69 1033878.58 4 břemeno
125 786277.09 1033744.28 3 břemeno 215 785887.77 1033879.62 4 břemeno
126 786242.16 1033756.32 3 břemeno 216 785866.71 1033844.90 4 břemeno
127 786208.39 1033767.55 3 břemeno 217 785867.08 1033844.31 4 břemeno
128 786174.10 1033779.04 3 břemeno 218 785847.85 1033775.83 4 břemeno
129 786139.45 1033791.28 3 břemeno 219 785707.72 1033892.09 4 břemeno
130 786105.86 1033802.55 3 břemeno 220 785707.43 1033891.44 4 břemeno
131 786071.78 1033813.97 3 břemeno
132 786037.60 1033825.60 3 břemeno
133 786003.59 1033837.15 3 břemeno
134 785968.89 1033848.65 5 břemeno
135 785935.87 1033859.52 3 břemeno
136 785902.71 1033872.67 3 břemeno
137 785881.09 1033881.18 3 břemeno
138 785881.03 1033880.80 3 břemeno
139 785882.41 1033879.85 3 břemeno
140 785882.07 1033875.57 3 břemeno
141 785881.01 1033870.52 3 břemeno
142 785879.69 1033864.92 3 břemeno
143 785877.80 1033860.14 3 břemeno
144 785875.30 1033855.34 3 břemeno
145 785873.42 1033852.47 3 břemeno
146 785870.72 1033849.59 3 břemeno
147 785868.27 1033846.71 3 břemeno
148 785866.08 1033842.31 3 břemeno
149 785865.47 1033841.29 3 břemeno



------------- -------—



' ■■ - :^

2281/9

7.
0Í





/I

2275

2281/6

List ě„4

2281/2



I ® já ^ /ZZ3
1 0 (<3; ir ífe|
L~~n u ^2/ lij vrí? O

/V

2275



T

A.

2278

List č.

2279

l3e-0S)



87



Iv
22^



List



/I

2272/1

2279

S'?8J

%í
119



List Č.1

I
2279

&



Iv
2231/1



Městský úřad Rakovník
Odbor živo!míli.® prostředí

MĚSTSKY URAĎ

MURAXOOOUTZ8

Dle rozdělovuíkn

Váš dopis za./ ze dne 
9. 4. 2018

Maše značka Vyřizuje/linka Rakovník
spis. znu OZPO1/22196/2018 29. 5. 2018
č.j, MÍJR A/29264/2018/Běl -38

íí' O 'I, JMI O 10- 1 I l'J T í

Výroková část
Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, jako místně příslušný správní orgán podle § 11 
zákona č, 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád) a jako věcně příslušný 
orgán státní správy lesů podle § 47 odst. 1 písni, a) a § 48 odst. 1 písni, d) zákona č, 289/1995 Sb., o 
lesích a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění (dále jen „lesní zákon“), na základě 
žádosti a jejích nezbytných příloh pro žadatele, jímž je:

ENGIE Services a.s., Lhoíecká 793/3., 143 00 Praha

na akci:
„Lužná, Belšanka pare, ě. 3207/3 - stavební úprava NN 

Ltížná č.p, 266“

EL Povoluje
podle § 13 odst. 1 lesního zákona 

trvalé omezení využívání částí pozemků pro plnění funkcí lesa:

Katastrální
území

Pozemek 
pare. í.

Druh
pozemku

Způsob
využití

pozemku
Způsob ochrany Vlastník

Výměra
k ti v. 

omezení 
(m2)

Lužná u 
Rakovníka

2272/1 lesní
pozemek

pozemek určený 
k plnění funkcí lesa

Lesy České republiky, s.p,,
IČO: 42196451, Přemyslova

1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

22,8

Lužná u 
Rakovníka 2274

ostatní
plocha

ostatní
komunikace

rozsáhlé chráněné 
území, pozemek 

určený k plnění funkci 
lesa

Lesy České republiky, s.p.,
IČO: 42196451, Přemyslova

1106/19, Nový Hradec Kr álové, 
50008 Hradec Králové

425,8

Lužná u 
Rakovníka 2275

lesní
pozemek

rozsáhlé chráněné 
území, pozemek 

určený k plnění funkcí 
lesa

Lesy České republiky, s.p.,
IČO: 42196451, Přemyslova

1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

270,4

Lužná u 
Rakovníka 2276

lesní
pozemek

rozsáhlé chráněné 
území, pozemek 

určený k plnění funkcí 
lesa

Lesy České republiky, s.p.,
IČO: 42196451, Přemyslova

1106/19, Nový Hradec Králové, 
50008 Hradec Králové

189,6

908,6

Celková výměra ve výši 908,6 tn2 je součtem samotných ploch věcných břemen a ochranných pásem. 
Omezení pozemků plnění funkcí lesa není zpoplatněno.

Městský úřad Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník 
tel.: 

mailto:posta@rnurako.cz


■

Důvod trvalého omezení:
ponechání pruhu bezlesí nad stavbou kabelového vedení NN, tak aby nedošlo k poškození 
nebo omezení a ohrožení bezpečného a spolehlivého provozu;
ochranným pásmem zařízení elektrizační soustavy je prostor v bezprostřední blízkosti tohoto 
zařízení určený k zajištění jeho spolehlivého provozu a k ochraně života a zdraví a majetku; 
ochranné pásmo podzemního vedení elektrizační soustavy činí 1 m po obou stranách krajního 
kabelu.

II. Ukládá
podle § 16 odsí. 2 písni, f) lesního zákona

tato opatření v zájmu ochrany předmětných pozemků:
a) dodržovat základní povinnosti ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa uvedené v § 13 

lesního zákona
b) vytyčit a vyznačit hranice částí předmětných pozemků, kde je omezení využívání pro plnění 

funkcí lesa povoleno;
c) pokud dotčené části předmětných pozemků přestanou sloužit účelu, pro který bylo rozhodnutí 

vydáno, je třeba oznámit tuto skutečnost orgánu státní správy lesů (§ 16 odsí. 4 lesního 
zákona).

Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je: ENGIE Services a.s., Lhofecki 793/3, 143 00
Praha

Odůvodnění

Rozhodnutí o trvalém omezení využívání pozemků pro plněni funkcí lesa je výjimkou ze zákazu 
využívat tyto pozemky k jiným účelům (§ 13 odst. 1 lesního zákona),

Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů, obdržel dne 9. 4. 
2018 žádost o vydání rozhodnutí podle § 13 odst. 1 lesního zákona o trvalém omezení části lesních 
pozemků pare. č. 2272/1, 2274, 2275 a 2276 v k.ú. Lužná u Rakovníka od žadatele, jímž je společnost 
ENGIE Services a.s., IČO: 26121603, Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4, tímto bylo zahájeno správní 
řízení. K žádosti byl doložen souhlas vlastníka pozemku.

Dne 20. 4. 2018 byla žadatelem upřesněna výměra omezení. K této žádosti byl doložen souhlas 
vlastníka pozemku.

Vlastníkem pozemků určených k plnění funkcí lesa pare. č. 2272/1, 2274, 2275 a 2276 v k.ú. Lužná u 
Rakovníka jsou Lesy České republiky, s.p„ IČO: 42196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové.

Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí ve svém rozhodnutí č.j. MURA/48485/TKo-59 ze 
dne 5. 11. 2014 povolil ve smyslu § 13 odst. 1 lesního zákona za účelem pokládky nového kabelového 
vedení NN a náhrada venkovního vedení NN typu AI Fe za izolované venkovní vedení NN ve stávající 
trase „bod za bod“.

Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno správní řízení.

Geometrickým plánem č. 1413-151245/2015, který vyhotovila společnost Hrdlička s.r.o., Teíín 45, 
266 01 Beroun, schválený Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník 
dne 25. 1.2016 bylo zaměřeno vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku.

Podle § 15 odst. 1 lesního zákona omezení využívání pozemků pro plnění funkcí lesa je stav, kdy na 
dotčených pozemcích nemohou být plněny některé funkce les v obvyklém rozsahu. Omezení může být

2



trvalé nebo dočasné, přičemž trvalým se rozumí trvalá změna využití pozemků a dočasným se 
pozemek uvolňuje pro jiné účely na dobu uvedenou v rozhodnutí.

Využívání částí předmětných pozemků o celkovém záboru 908,6 m2 pro plnění funkcí lesa je z výše 
uvedených důvodů trvale omezeno, a proto orgán státní správy lesů rozhodl tak, jak je ve výroku 
tohoto rozhodnutí uvedeno.

Podle § 16 odst, 4 lesního zákona orgán státní správy lesů může na návrh žadatele nebo vlastníka 
pozemku anebo z vlastního podnětu rozhodnutí nebo omezení změnit nebo zrušit, vyžaduje-li to 
veřejný zájem nebo přestane-li pozemek sloužit účelu, pro který bylo rozhodnutí vydáno.

Orgán státní správy lesů rozhodl o trvalém omezení ve využívání částí předmětných pozemků, ale 
v případě ukončení existence stavby by bylo trvalé omezení neopodstatněné, a proto orgán státní 
správy lesů ve výroku II. písm. c) tohoto rozhodnutí uložil, aby mu tato skutečnost byla oznámena. 
Následně by mohl v souladu s výše citovaným ustanovením lesního zákona rozhodnutí o trvalém 
omezení změnit (zrněna z trvalého omezení na dočasné) a funkce lesa na dotčených částech 
předmětných pozemků by mohly být opět plněny v obvyklém rozsahu.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku tohoto rozhodnutí 
uvedeno.

Účastníkem řízení dle 4 27 odst. 2 správního řádu íe:
Česká republika, s.p., s právem hospodařit pro Lesy České republiky, s.p., IČO: 42196451, 
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec. Králové

Poučen í

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání dle ustanovení § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 
správního řádu ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode 
dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozdějí však po uplynutí 
desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. Včas 
podané odvolání má dle ustanovení § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.
Odvolání se podává u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. u Městského úřadu 
Rakovník, odboru životního prostředí, Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník. Nesliledá-li správní 
orgán, který napadené rozhodnutí vydal, podmínky pro postup podle § 87 správního řádu, předá spis 
se svým stanoviskem odvolacímu správnímu orgánu, tj. Krajskému úřadu Středočeského kraje, 
Zborovská i 1, Praha 5, který o odvolání rozhodne.
V odvolám se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními 
předpisy. Odvolání se podává s potřebným poetem stejnopisů (2 ks) tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis, Nepodá-li účastník řízení 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jelio náklady správní orgán (§ 82 odst. 2 správního řádu). 
Odvolání pouze proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.
Toto rozhodnutí nenahrazuje jiná rozhodnutí, vyjádření nebo stanoviska vydávaná podle jiných 
právních předpisů.

referent - lesní hospodářství 
oprávněná úřední osoba

3



Rozdělovník

Obdrží účastnik řízení dle § 27 odst, 1 správního řádu do DS:
ENGIE Services a.s., Lhotecká 793/3, 143 00 Praha (f4wvfw7)

Obdrží účastník řízení dle § 27 odsí. 2 správního řádu do DS:
Lesy České republiky, s, p., IČO: 42,196451, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 
68 Hradec Králové (eSjcfsa)



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉlln MAVIJ -ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVIíOSTÍ

Dosavadní slav Nový slav
i i ; PerovMžft! íc s! vnv. cvidmt pbvrvc 1 Vij jjitl

ÚU -‘z ' ídK v j ■ IZUij. Aer1 ■ z,,,, 1 v' ■c. .1 „

či., ■ ; .

I l_ ’
1

? j ^ • . i ■ -UM-
!., v/; r

' ....( , j ?

:

rmi\
! ! ! ;

??/?/!

i í ! 
n i 1

nt4 1 i ; | | j ■nu o ; ! !

?m ; j : 2275 n | 1

2276
i 1 : i '

2276 ii ;

2279 : ; lil ! rm n ■ ;
rm | , j ??ř»3 1255

2284 1 1 i ! I i 2287 10002 :
228/ i i : i i i 1

2287 1080
i

oprávněný. dle právní listiny
druh věcného břemene, dle právní listiny

Se 2nn:;i smi řúíinic (8 ulili'•') ; ■/nom sooiíidriiC (S dl.kiK) .
SopřaiJn; ce pro rapír do Kb iíou i adi. i i:h pro vílpic do KX
Čínio bodu Y X kk Poznámka 2j si O hoclu V x kk tu i 1
??4 29 785763. 0G 1013700.79 4 3 0 7 6 6 7 7?.2 i 1 0 3 3 7 6 6,3'! 3 b a _ -
1 ?e5707, 90 10 3 3698 9 ? i ■- obvod co i oky 31 765776.Ji 1033704.56 ) L U tt e
2 /85702.C8 10 3 3 8 97 . 0 9 3 "obvod ps isky 3 2 7 8 5 7 91 .24 1033779.19 3 b c1 _ c
3 785702.41 3 03 3899.0? 3 *obvod priuky 3 3 785794 26 1033776.39 3 1 f í f i r
4 78570? . )9 1033897 99 3 * obvod pii i n ky M 785796 . ? 0 10337/0.05 3 munn
5 785703,23 1033098-70 3 břemeno 35 785797,21 10 3.377 /. 75 3 D)emeno
6 785704 02 1033897.45 3 hí errit no 3 6 765 798 . 8 i 10 3 3 / 7 7.4 6 3 bř emeno
7 7 B 5 7 0 5 . 2 4 1033895.16 3 břemene 3 t 78 500? ,26 1 033 /76.2 3 2 břemeno
8 7 8 6 7 0 7.2 9 1033892 .73 3 břemeno 18 785816.32 1 0 3 3 7 7 4, 0 6. 3 bř emeno
9 7857)0.01 3033888,68 3 b č emeno- 3 9 765024 .03 3033/73,09 3 biemeno
10 785713.fi! 1033886.8G 3 břemeno 4 0 7 0 66 3? .83 1031/73.78 'r bř emeno
ti 7 8 5 7)6,86 1033684 94 3 břemeno 4 ! 785837.88 1 0337 /4 .17 3 břemeno
12 785720,24 3033862.06 3 břemeno 4? 7 8 5841 .34 1 0337 74 .5 3 3 bř emeno
1 3 78 572 3 , 3C 2033864.65 3 břemeno 4 i 785843.34 1033/74 63 i bremeno
14 / 8 5 7 15 , 30 1032656.02 3 biemeno 4 4 785045 . 3 3 1033776.08 i biemeno
15 / 85 714 .9 9 1 03 384 3 . 72 3 břemeno 4 5 / 8 5 8 4 6.96 1 03 3 7 75.8 9 4 bř emeno
10 785734,09 1033839.74 i bi emeno 4 6 / 0 5 8 4 8 , 5 5 30337/7.14 3 bř emeno
17 785732.4} 1033820,41 3 bí emeno 4 7 785849.40 1033 /78.5? 3 břemeno
16 785723.80 1033615.07 ? biemeno 4 8 785849.65 1 0 3 i 7 7 9.8 6 3 bť emeno
19 785713,74 3033813.70 3 břemeno 4 9 765850- 4 C 1033782.07 3 bř emeno
20 785714 , 99 10 3 3 811 .44 3 biemeno 5 6 786850.0 / 1033780.90 3 břemeno
21 7 8 5 7 3 3 . 3 B 1C33802 .0? 3 bř emeno 61 78 5860 . /8 103378R 59 3 břemeno
22 785743.37 1033/97.94 3 Dt emeno .4 2 785851 .63 1033790.8/ 3 bř emeno
?J 785748,39 1033795.68 3 i)ř emeno 53 /86B52 . 33 1 03 3 796 . 6? 3 bř emeno
?•) >8575? 59 1033793.6/ ?, břemeno 4 4 785052.52 J 0 3 3 7 9 9 . 8 4 3 břemeno
2 5 7 8 5 7 5 5.75 1 0 3 3 7 91 .92 3 břemeno 4r: 785852.67 1033806.39 3 břemeno
26 785756.00 1033791.20 3 biemeno 56 785853 60 1 0 3 3 8 0 / . t 1 3 břemeno
27 765757.Sb 1033790.80 "i břemeno 5 1 785864 . 1? 1033810.37 i břemeno
20 705758 . BC 1033790.58 3 bř emeno 4 6 785868 . 1? 1033026.68 3 biemeno
?9 7 8 57 0 7 . 3 3 1 0 3 3 7 8 7.2:. 2 břemeno -• o 785860 1/ 1 0 33 3 3 2. 1 ? 3 biemeno

GEOMETRICKÝ PLAŇ GtO''-’i!‘ :\ý pár ov-;f '■'.ť 4'ariT / 2í.‘b-ido., -jrry;

pro
vymezení rozsahu věcného 
břemene k čásli pozemku

Jrreho
Člso po:cž\y sežrat. ukoi/ rumu býu ZtmérrXhv.p'! ubnýú 2631/13

5;*í;'C:rS Cd:' dfc-.r.i- OJŤV-^rý^.jrríér éřcZy .dcry 

Jmt-o. hy-eV
ČlS 0 pD-GZsy SC7P3fT.j i 'tri OVíVm/myO!Z5T>b;cP'c<ýr

Vy 'úlov (A
HrdiifcHa s t o 
Tetin 4b 
266 01 Beroun

** 25.1.2016 t- 23/2016 0'f <rh.

řiVtu SlE/.0?'SOJc<l , dn l -i rTi.JcS ),C -I ‘ (. ú
vTožer.émj v drkum.rííe kaiasva.^o i/aao 

0'.,Vr;y.tfcr"'-ř/3V.i‘<'o[ ).>} i ’ H 1

Čiso ciá'j 1413-151245/2015 
d-'£L Rakovník

otec_ Luzná
TvMúrer, Luzná u Rakovníka 

Rakovník 
4 6'3h M3(DKM)

D > r.žld IV >1 li iTl. I, i I) <yť" 'J 
,Z VU ’$ k ‘€f(.F’ i U U'lr I 

a. ’ - .3 ,< f .frK' r- < t , y l j
i ’t f > (>.. 6" l L I

KU pr o Středočeský kraj 
KP Rakovník 

PGP-59/2016-212 
2016.01.29 10:41:11 CET



——r ■*

• ■m. < }■,’{■. j (li'> t ,.HÍ; UM' l 1 ■' 1 / Clo í.í;
i : O bodu Y 5 6'.., 11 - - Cl bt)'l;i ;u

f. 0 7 Ar Í-: i' ? 7 i 1 (■ J jíi 36.6 0 ■« 1 5 9 9 8 "5 bi >Mí\l
G1 uacum 7i ; 6 2 3,8 3 8 3 I i.-tCi, 1 9 i /BfMOb 1 01.7 MU . /><■■ bii ;i./ , ,
0 f ít::.eo-i i f b 1 1 8 ■! t . -2 ; >;:■ r-.-iir . / c? 8 8 {, o ! :■■■ il!.:: Zy b U;: , f,

{- - U; [‘O1. . f, 10 1 Jí;-3 7 !*'•;
!0 2H ; ; (;• ,

ř.U ■' ■■:■« il ,

bri-i-.í r.o
! 6 •
1 r-; Ml .■ 1 0, ? 1 A t 0 . !

' •

/osa!/ u 3 6 2 <8 b:5 . 6 i
U; < 169/

1 6 6 UH.MM oř 1. : : { ! f.*7 i fc-
> 0 310 0.6 A )

c ‘ /a■.íw/' /t i 0 J 5' 2 b 2 ,63 ] h/ť-,1- !•■ - i i, ' /(/.I.;-,: ! OJ U/yy . 1; (, i b- Lt ,r.c
i. c / i.; r a > / . 2 >■ 163 38 0/ .6 6 ! 6 i. .......... i ■, L } i; > M 1 ■ , -, / \,; f .í;.,, ,,
( uu /? •, ; « f;,M - ; '-a i 1 í .. M ’ ► , ,
/1; > s r c 3 3 l C i 1? ; 0 í ■; ■í O i C í ‘ . 3 ř, 6 /8 UM. 3 ; o í 7 7 i r. 3 j;j
i i / u > r. f; i o 7 i 0 i.? f< /r ' 6 1 1 i fc i L C B o ,
/ ; MU. (’ 7 1 í'i i 0' » ? 6 7 9 . 6i6 i.-.r r ,- ■< {. , f, :■ / 1:0 ; 63 3/87.0 ? j ,,
/ i / i? f' fí f; 1 !■'! );/12669 (6 6.m /. - - í. t - u.- /A '..8 5 0 ! 0 2 ; i i 6* fc /
/ \ 7 C- 5 L’ f 9 6 3 )-■' ; i::!. =., ■ i { i MM. ■( ■; í "■/• bi I . '
/.• /BS8á(i 7 7 i C 7 ? 0 8 í 9 9 ; t i ( y 7 j‘ š 8 4 0 i (! 1 3 / ! í- ) / bi MM
7 í' /e :MU5 . *.; Mi 136 0 i if hi (r- /:r.c M f MUl 7 1 r, ] 1 7 >6 9 ? břun mm

? > /<:'• /:- 7 i iOilOGl >1 !7V < !(.(■>.(.. i í / / A A A. 4 :: :< i i 0 3 3 ! j 5o bf
7 ti i R: 8b0 . ť :> ! 0 19 8 6 2 6 'i i L) i (_!;U IřH 1 1; o 7 H S rf '1 < 1 0 i i 7 -I . 0 i 1 V. i MM
7 r- 7fS')!).■( . il i 0 TlíJ 7 i , t-J V>rtí, 10 5 íi ;i 'i i 0 3 3 / ? 3 9 3 j ,br |M |(- i !:
6 (.; 7 l - ‘ > t 3 9 3.1890 . i i, i, i. r-A\. \ iU / 8 5 8 J 'Z i /I"! ■< / ; - r. bi e,-M. mí.
o i O <■ ' ■ i ' : C ' 'i' ‘ /’ >> í eu -- f, o i - i ru 10 3 3 7/3 . 1 ř bib:-;.
B> )' 1 v >i / ] 0 Mil < i >: í tr-.iu: ! .O i - o ; 10 j 3/ 7 3 05 .; V-U i- f.,c ,
h i /n, * / < * í 0 M \ 1 riiwii, i / ? / E B 1 0 '>0 103 7 73 fc 6 tř/C MU,r m
(:■ 1 3 fc' 1 / >' ]01 i h 1 o h 9 CMiiu J i A 7 f! 5 0: 0 7 i bi 3 3 7 7 6 . 6 fc UU-ii,'; r.n
ÍM M 1 Mi U Í0.MP6Í 6: 1 i 9 7 8 5/ 9 A i, l MU3//6 8 Lie-Ma>
tú 7 f » 1 - 1 0 3 i > S 3 6 5 ! / 78 5 75' 7 (:■ •: i 0 3 3 7 7 i / 3 břt-íU-MM.
P» 7 7 i L s f - ■< 1013 7 6 b 00 L>; e-Tt-ítiO 9 / i 7 r> 5 5 5 0 o i 1 0 3 3/77.5] bieujMc

“ }0 1 i /ĚP , 4 i bífii'»CIK- i ?ř ■' 8 5 / y 3 i 2 l 03 2/77 0 í 3 bi ercmimi
es MU .'9*> <u 10 3 3 7 5 7, 6.6 3 b£--;'nlu;..o L i 2 /8 5 7 9 1 Ol' 3033778 6) j břci!.<-i.o
'■0 706 7 7 / . i 10 3 3 7 "i 5 62 ? Ui’ c?fuíi>o 1 8 0 / ř! 5 7 7 5 i / 1 0 3 3 & 3 . 9 8 b ? cím'mmm
s 1 709210 72 1033733 9/ h rřliiť/O 1 B ! 785772 os 1 (M i /[.’ 3 76 i b! r.tero
9/ / 86 3 42.es 1 0 33 ?/7 .96 3 bíPMOLK. 1 8 6 78 5 70.7 1 j 10 3 3/86.0 9 j bi i !(..
9 3 70C379 . M 3 0 3 3 7 ! 0,S b 2 b f tví.CCiO i G 3 7 8 b 7 b 3 5 6 1033 787.96 I li t Clili', 1 i'"
S“i ! Ů (•• 'i 1 <7 / ! 0 3 3 6 9 9 3 3 ..? bi cri.e r;-o 1 8 '1 765758 7 0 1033790 00 3 bfcyrc r,C:
9 9 i 8 c 1 n 7 . 71 i (! 3 3 6 6 & . 2 2 2 bř ciií/io i 8 6 7 0 r> 7 5 7 3 / í 0 3 3 7 9 0.2 2 ] bísiiit-na
9 C 7 e g řj b /a >016 C 2' G . e 0 3 bf 1 i t / a 9 7 s 6 3 C 1033 ?0.C& i L'i ‘i M JO
9 7' 78551b líO í 0 J 3 6 6 5 9 ? 9 íjf 16 7 / 8 r. 7 5 s 4 I 1 033 /91 'i? fc bUiv.cn.',
9t? 785529 /9 t 0 3 2 6 b 2 5 8 2 iw-.. - c-.c i o a / 8 fc ? b / i 3 1 0337j].)3 i hi ,-,fiicj;o
9 9 7 8800 ? i 7 i 0 3 '■ 6 •-! / . 3 2 LU ť;i/'.nG 1 ov f ň 5 7 4 e 3 9 1033/95. U břc.iiijjiu
i o o ? 8 6 G 1 7 . ! /, 1 c :o 0 31 6 0 3 bi fr/nenn 1 5 0 / H b / 'i 1 3 / 1033797 3h fc bi C Mano
i G ! t89051.07 ‘0 336:19,88 hl GT/l;0 1 9 1 /rtb / 3 3 08 1 0 3 3 B 0 2 . 3 0 3 brc i onr;.
1 0? 706679 OS 1 0 1J & 1 3 .b ') 3 V'if C .TiC-no 192 ves /]6 6 9 10 3 3 8 3 0 . il 2 > bi ef-o: >C:
103 / 8 6 7 G 5 . 2 3 1033 5 8.3 7 0 3 b e ) 91 7 OS/]] ] ? í. 0 3 3 0 1 i Ml c brciMM,
] C4 786727,97 1 0 i 3 b 6 6 . f) f. L>t í -mt-ijO J 64 7 0 S 7 3 1 / 0 1033835 31 1 biefi/ert-
1 OS / 8 6 7 3 8 . 2 3 1 0 3 3 5 5 2 . 3 4 4 bí Cive;ir; 195 7U5 /] J 81 1033820.55 ] brťi'ien*v
3 oc 786 7 5 7 MM, 1033539. O 3 )>; en;£-íiO 1 9 7 6 S / i 3 i y 10 3 3 8 3 9.8'} 2 bi eryc ne-
107 78676G . 6 S J 0 3 3 5.7 6 . D 6 A tu enu-r-o 197 ' 8 S / i 4 A 1033893.90 břer-ayc
i oe 78C7C6 . 79 10 3 3 5 6 S , S -1 9 bř tjíiicno iea 705718 ! 2 1033856 96 fc bby.tr,;.
\ 09 7 867 03 . /£ i 0335 36 . 96 bře/ifcno 'i 9 9 / 0 5- 7 ? 0 7 6 103 386-4.73 i bi a • t. :"./••
J 10 7 8 6 7 3 7 . i 0 UiJl/bJ 3 1 4 bícrctji.o 2 00 /es /1 o Ú6 10 3 3 8 8] ,70 ] b''-íM:t.riC'
1 1 1 78 6 7?? Uj ] 0 3 3 S 0 1 , 9 'i 3 bicu>:.o 2 b 3 7 8 b i i 6 50 1033884 Uf i b-Mf.M.C
t i 2 786709 5 V i 0 i 3 S 8/ .B1 bř ďř.&rití 2 0 7 7 8 5,7 1 3 S 1033086.34 i breíuá no
1 3 1 7 8 6 6 7 . h 3 ; 0 3 3 6 1 0 6 G 2 bl (.Pt:i;» 2 0 7 7Í1S ?C9 c i 1033868.20 -i bí ťi/ii-fcio
1 1 7 7 8 £ 6 5 0 . / 0 1033038.94 9 bifr n.eřio 2 0 4 t 8 fc. /06 8 i 1033852 37 fc břefCiCíio
.1 1 9 786617.20 1 0 3 3 O 5 0 l ? 3 bře>:U;I5í/ 2 0 :> >85 7 0'i M 1033QS4 B? i r.* i t- m c-:u
) J (. 786S02.93 i 0 2 3 fc 4 J o 's 3 L>: er ic/íO ?06 ?85703 5 0 3033897.15 j Lmumumso

1 i / 6 í b ‘1 9 63 10 3 3fc9 7 . 9 8 3 L-řeric n o 2 l) / 7 8 S 7 0 3 0 1 C 3 3 B 5 7 . C .1 hifui;;,-;,
11 a 7 0 blb.l 0 1C 3 3 6 £ 4.61 1 LU í a ,-m 7 i; 8 ' 8- fc Mi ó f U 3 i fc '< C tJ 3 3 břťMiCMO
11 s / 8 C 9 8 .8 ;* i 0 3 3 57 5 8 0 3 LU MUÚO o 8 > 8 i.; 7 A Sfc i 0 2 i 5 4 7 0 fc A bi CiV.nr.t.;
7 U 7 6 0 4 4 7 , 2 2 ) 0 3 3 t 8 / 6 6 3 L iec cac 7 3 0' 8 5 ? 2 b fcfc 1 0.3 3 8 6 3. 6 i b ř iy a i .o
i 7. 1 t D 6 7 i 3 . 2 b 1 0 2 3 a c. g . 5 o 3 t- č ť-irono :■ i i 785927 3 i 1033863.96 4 b řerier.o
s?ž 7 B 0 3 7 9.4 ? } 0 3 7 7 ! G 0 5 9 Lí ř (f fuer.o 7 1 2 7 ř 5 ? 1 8 •3 ř i C 3 3 8 6 7 5 0 fc (j ř (; (. ejiM
í 2 l! 70637 / . '■ 1 2 0 3 17 2 2 . S 6 3 \>l civí r.o i 1 9 / a b s i e i ‘i 10 33 e 66 ’5 fc bráněny
! 2 9 /8 6110 JS 1 0 i 3 7 3 j , 0 :■ i b x riu<2f\o 7 \ 4 78388? 6 9 íOUřU; bii bi c.\ mmm

2 25 706777.09 i 0 3 3 1 3 <1 , 6 8 h řr (noru; LM5 /6 SS V 7? i 0 3 3 8 7 9. C2 fc břerneno
1 26 7 8 0 2 ř> 2 . 1 ť. !C 3 3 7 /fc i/ i bVí-ínMK. 2 i ř, /fesoor > [ 1 0 3 3 6 4 -fc 5 0 •j Vij V" i:; 0; lO
3 2 7 786208 39 UM i /1 t 3 bi 6 1 ; / o s a c ? 08 1 03364*1 .31 fc bi eíjcno
i 2 8 / 8 G 3 7 J u i e ■» i / «■ t L ČkíW^.VO 6 i 8 /PSÍM 7 Bfc. 1 0 iJ 77 5 UM bi řrlMfclfcO
12? 786 i 39 . A S i c: > i y; m 3 Í.U e/ífc.-.u ^ i 5 / R b 1 0 7 7 \ DMUJ . Mi fc bi eneiič
3 3 0 7 88 1 0b eC 103 U 1 . 3 břt ne 2 7 0 / e 5 / ci 7 'i 1 0 líMi. fc <> h i v r r.
131 766075.76 1 C -UE \J '1 i bí cueao
í 3/ ? 8 b 0 1 7 . (, C 1 0 M L J f 3 bi' O/in- i'jf!
i. 2 fc 1G 6 0 0 29 UM • ř - i ' ] b Mm ar-o
i 7 7 78 5 9 66 . 8 9 ) 3 3 e '1 B tn 5 ť'U/H í_r.o
i i 5 7 e 7 9 1 S , b i 1 / 3 3 p b ^ b ■ bítMiano
i 3f 765962 /i > {■ 3 3 8/ 6 6 :■ bi .•i!1ur.t:
1 9 7 6 51 8 i 0 9 1 ť- 3 3 fc M 1 íí i J ;.UU,
! 'i i’ 7 6 59 6 ! ! • ' 7 C 3.1800 86 9 U- u/.e.-c

1 3 i
^ ] í, 3 3 6 > '9 í' L.

1 6 3 i G / b 5 /
■!

i s ;■ i 9 5.- 6 6 ’ . 6 i ) 0 39 8/ y _■ j i t í( ítr;/)
1 1 7 7 0 - ř 7 9 r •;• UM 3 81 1 9 1 ni
I fc 709877 tv i 2 3 5 t Mi 3 Í C.f. , C
1 7 fc iPU:/6 i' ) :.; 11 o o b >■ \ L»i t !/■!':! O
l i 9 •H6h7 3 ■>• UM 'MIM / 8' řc .< ■
1 H ř • o 11 / r ! ! ■; rír-i.f
i -i 7ÓSI 69 . " ? U: 3 j 8 i í, 7 -i ' <•>/ ř.yr;.-. » <■
V.fc '6:-66 . (..£ 1 6 .í 2 0 A 6 1 ’ M t>CT:C
i a c. '.‘6; l-ň: 1 ■■ UM 3 P -11 ;; ý ? í i i etneno





■ . i'4 WvVv'.>ř^\XN t mnv.0i,^.

/
/

/

/

/-.

/
/

/

/
/



pas-



í\
;v'

\

: \..S>/^<?,

...

,./

/ / ^

i I

l !

í ' ■i U

! /

r.vvvV
/ - í

■i



I;

\

,<'V

//

/
/

/
//

f'

’'X>

/
/

/

/
/

/
/

/
/

/
/
/
/

/ cC
/

/
/

/

/

/



v



I-

H. S

Ún

/
/

./

/

/

//







■

>*>

m
<■ !

/'i /

/
/

/

ÁN'
rAV,V/>>’

<§?'

ÁV

I/i
Š

i
, .C;’S>;

(vs

&>'/\'v





Obchodně citlivé

PLNÁ MOC
\ í -

/ EVIDENČNÍ Č,: PM/II - 049/2018

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,

IČO; 24729035, DIČ: CZ24729035,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2145,

zastoupená předsedou představenstva 
a členem představenstva 

(dále jen „zmocnitel")

zmocňuje

zmocněnce: ENGIE Services a.s.
sídlo: Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 12 - Kamýk
IČO: 26121603
DIČ: CZ26121603
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 
6192,
(dále jen „zmocněnec")

aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci 
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato 
právní jednání a jiné úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízení distribuční soustavy (dále jen „Stavby") a podmínky 
umístění Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen „Dotčené nemovité věci1') s jejich 
vlastníky a jinými v úvahu přicházejícími oprávněnými subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele 
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právní jednání 
a jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízení věcných 
břemen (služebnosti) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb., 
energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech, 
zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru 
nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,
c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou 

v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhu 
vkladových či jiných řízeni vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným 
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným 
nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke 
zvláštnímu užívání pozemních komunikací a užívání veřejných prostranství a k účelu 
uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti.

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle 
stavebně - právních předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístění, 
odstraňování, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášení, územní řízení, 
stavební řízení, kolaudační řízení, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámení 
záměru započetí s užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a 
k účelu uvedenému v odstavci 2. přijímal písemnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebníka, 
plnil oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné oprávněné organizaci 
ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů.



ořj i:/);;;

Dále pak, aby zajišťoval poskytování finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitých 
věcí ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu 
daného tímto zmocněním. Co se týče poskytování náhrad, tak tyto náhrady je zmocněnec 
oprávněn závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze písemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocnění, uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c), d), 
v odstavci 3. a v odstavci 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými 
orgány, aj. v úvahu přicházejícími subjekty, veškerá právní jednání a jiné úkony, tj. zejména 
činit a podávat zákonem stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat 
opravné prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat či 
je brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněnce dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu dánému 
tímto zmocněním též substituční zmocnění jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za 
zmocnitele dle tohoto zmocnění, jakož i pro jiná jim činěná právní jednání a stejně tak pro 
činění změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto 
zmocnění, rovněž v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiftuje 
písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, 
s. vyloučením'možnosti změn smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání k účelu 
danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li 
zákonem vyžadována forma přísnější.

Touto plnou mocí se nahrazují a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci, 
a to dnem, který předchází prvnímu dni období, na které je tato plná moc vydána.

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 18.2.2018 do 18.2.2019.

V Děčíně dne,

Zmocnitel:
ČEZ Distribuce

člen představenstva

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá

V dne

Zmocněnec:
ENGIE Services a.s.

(jméno, příjmení, funkce) podpis

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
poř.č. legalizace IX/0201/2018 
vlastnoručně podepsal/a

jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele
Praha 2, Vinohrady, Římská 1199/35
adresa místa trvalého pobytu
Občanský průkaz 204949755
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje v t
ověřovací doložce 
V Praze 4 dne 5.2.2018 Legalizaci provedi/a 



cv,

%
%

Ověření-Legalizace:

Běžné číslo ověřovací knihy: O-IV-94-461/2018—.................-.............

Ověřuji, že podpisy na této listině přede mnou uznaly za vlastní tyto osoby, jejichž totožnost 
byla zjištěna z úředních průkazů:— -.....................—-..............—-——........ ....... .........

,—

.———..... -----.......— -----

V Praze dne 22.1.2018

OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy úřadu městské části Praha 12

por. 6, legalizace A / 843 / 2018 
■VLASTNORUČNĚ PODEPSAL 
jméno a příjmení

datum a místo narození žadatele

adresa místa trvalého pobytu

PRAHA 8 - LIBEŇ 
NA SLOVANCE 1693/23

druh a číslo dokladu, na základě kterého 
byly zjištěny osobní údaje, uvedené 
v této ověřovací doložce .
OP: 111828773
V Praze 4 - Modřanech dne 08.02.2018
Jméno a příjmení ověřujíc! osoby, která legalizaci provedla 
(nebo otisk jmenovky)

s_  
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby 
'Nehodlej se škrtněte > >'



MOC

Zmocnltel: ENG1E Services a.s.
Sídlo: Praha 4, Lhoíecká čp. 793, 6. oř. 3, PSČ: 143 00
IČ: 26121603
DIČ: CZ26121603
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6192, datum zápisu: 1.11.1999,
zastoupená  předsedou představenstva a Ing. Alešem Jechem , členem představenstva

(dále jen „zmocnitel")

Rí.l W K Kl py ,9 E

Zmocněnce: 
zaměstnance ENGIE Services a.s. 

Bydliště: Klášterec nád Orlicí č.p.16, 561 82

(déle jen „zmocněnec")

aby v procesu výstavby zařízeni distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci podmínek daných 
příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato právní jednání a jiná jednání a úkony:

1. Projednával umístění staveb zařízení distribuční soustavy (dále jen „Stavby") a podmínky umístění Staveb na 
cizích nemovitostech (dále jen „Dotčené nemovitosti") s jejich vlastníky a jinými v úvahu přicházejícími subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. (IČ:247 29 
035, DIČ: CZ24729035) k Dotčeným nemovitostem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právní 
jednání, tj. aby za ČEZ Distribuce, a.s. (IČ:247 29 035, DIČ: CZ24729035) zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízení věcných břemen (služebností) ve 
smyslu a k účelu danému energetickým zákonem, tj. zákonem č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
na Dotčených nemovitostech, zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru 
nemovitostí;

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady nemovitostí do katastru nemovitostí;

c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou v návrhu na vklad do 
katastru nemovitostí, včetně všech oznámení, či výzev v průběhu vkladových či záznamových řízení;

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným vyvlastňovacím úřadům 
návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem;

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke zvláštnímu užívání 
pozemních komunikací a užívání veřejných prostranství.

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní a jiné úkony v příslušných řízení dle stavebně - právních předpisů a 
dalších souvisejících právních předpisů k umístění a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášení, 
územní řízení, stavební řízení, kolaudační řízení popř. opatření kolaudačního souhlasu) a k danému účelu 
zajišťoval veškeré potřebné podklady, dále též za ČEZ Distribuce, a.s. (IČ:247 29 035, DIČ: CZ24729035), jako 
stavebníka, činil oznamovací povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR, popř. jiné oprávněné organizaci ve 
smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o státní památkové péči.

Dále pak aby zajišťoval poskytování finančních náhrad vlastníkům Dotčených nemovitostí ve výši a za podmínek 
sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených v rámci účelu daného tímto zmocněním.

V souvislosti s předmětem zmocnění, uvedeným výše v odstavci 2, pod písm. c), d), v odstavci 3 a odstavci 4 je 
zmocněnec oprávněn za ČEZ Distribuce, a.s. (IČ:247 29 035, DIČ: CZ24729035) činit před příslušnými orgány, 
aj. v úvahu přicházejícími subjekty, veškerá právní a jiné úkony, tj. zejména činit a podávat zákonem stanovené 
návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat opravné prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích 
a podáních, jakož se jich i vzdávat či je brát zpět.



5 zrnocnitel neopravňuje zmocněnce udělovat k účelu danému tímto zmocněním též zmocněni jiným osobám.

g mocnitel si pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem, jakož i pro jiná jim 
činěná právní jednání a stejně tak pro činěni změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání 
v rámci tohoto zmocnění, v případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či 
jinou zákonem vyžadovanou formou, je-li zákonem vyžadovaná forma přísnější, s vyloučením možnosti změn 
smluvních závazkových vztahu aj. právních jednání k účelu danému tímto zmocněním v jiné než písemné či jiné 
vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma přísnější.

V Praze dne 14.3.2017

Zmocnitel: ENGIE Services a.s

Zmocněnec: Zmocněni přijímám.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
PodíQ ověřovací knihy úřadu městské části Praha 12 

poř. ó. legalizace A11676 / 2017 
VLASTNORUČNĚ PODEPSAL 
jméno a příjmení

datum a místo narození žadatele
07.10.1862 PRAHA 8 

adresa místa trvalého pobytu

PRAHA 8 - LIBEŇ 
NA SLOVANCE 1693/23

druh a číslo dokladu, na základě kterého 
byly zjištěny osobní údaje, uvedené 
v této ověřovací doložce .
OP : 111828773V Praze 4 - Modřanech dne : 28-03-2017
Jméno a pfijmeni ověřujíc! osoby, která legalizaci provedly 
(nebo otisk jmenovky)

Otisk úředního raíltka a podpis ověřujíc! osoby 
'Nehodící se Škrtněte

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
pBfrfifíěgalIzace VIII/0891/2017 
vlastnoručně podepsal/a

jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele 

adresa místa trvalého pobytu 

Občanský průkaz 204949755
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje v této 
Ověřovací doložce 
V Praze 4 dne 30.3.2017

f
Legalizaci provedl/a 

Uf






